Erexit infuper idem Albero fuis fumptibus , tria alia Premonftratenfis Ordinis Coe-
nobia , nempé Bellum Vallem , in filva Tullenfi. Alterum apud Hattonis caftrum, quod
Stagnum vocant, & tertium apud oppidum, quod drtus Villa dicitur , in valle Genefii.
Richardus Wabeburgius lib. 4. Antiquit. Gallie belgice. Qui eodem loco aflerit, vicefimo
ab inftitutione Ordinis Premonitratenfis anno numerata fuiffe hujus familiz Monafteria
facilé feptuaginta.

Joanne Epifcopo Morinenfi anno 1130. defunéto magna pars populi Balduinum,
Theodorici Flandriz Comitis fratrem , natu juniorem , Epifcopum poftulavit. Sed
cuum eum ad hanc funétionem minus idoneum Remenfis Archiepi{copus , & Suffraganel

judicarent , eft electus a Clero venerabilis Milo , inftituti Pramonftratenfis Abbas S.
Judoci
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Judoci in Nemore , confecratufijue eft ab Archiepifcopo Remenfi XV. Kal. Mart. anno
1131, Foannes Iperius in Chronico manufiripto Bertinenf.

De Milene ifto , itemdue Norberto , ac Bernardo Clarevallenfi , vulgare illius
@tatis judicium atque clogium fuit: In Norberto fides, in Bernardo charitas, in Milene humi-
litas fuit. Vide continuatorem Sigeberti. Scriptorem vite S. Norberti, cap. 5. & Jaco-
bum Meyerum in Annalibus Flandrie.

Fuit autem Tarvana Morinorum veterum urbi mediterranea , Flandriz titulo ex
Caroli Calvi donatione comprchenfa, cum univerfo terrarum traftu , qui Samona &
Secaldi fluminibus circumferibitur,  Quam urbem ctim annos multos Reges Gallie tenuif-
fent, atque in Flandrie Artefizque perniciem communivifient , Carolus V. Imperator
eam poft bimeftrem obfidionem expugnavit, funditusdue excidit, poftridie Kal, Junii
anno 1553. Sedis autem Epifcopalis portio una Bononiam ad Oceani ripam, altera par-
tim Ipras Flandrorum , partim Audomaropolim Artefie translata eft.

ANNO 1131

Urbis hujus Epifcopos, inter quos hic Mile ordine tricefimus fuit, recenfet An-
tonius Monchiacenus Demochares lib. de SS. Mifle facrificio,

Catertim AMils jam Epifcopus creatus, multisque negotiis implicitus, zelum tamen
fux religionis propagand® nequaquam dimifit. Itaque eodem ipfo anno, quo confe-
cratus elt Epifcopus, Selinciotenfe D. Petri Monafterium fundavit. (Quod quidem anno
i444. exultum, poft inftauratum eft, ex hoc Monafterio celebris fodalitas Lacryme
Corifii.  Unde in Miffali Premonitrat. eft peculiaris Miffa de Lacryma Chrifti.

[Tis temporibus Ordo Canonicus Przmonftratenfis, & Monafticus Ciftercienfis,
quafi duz olive in confpeftu Domini pietatis lumen & devotionis pinguedinem, mundo
miniftrabant, & quafi vites fruétifere, religionis palmites circumquaque propagabant ,
& per univerfum pen¢ Chriftianum orbem novas Abbatias conftruebant. Unde & in
Sirtam aclalaftinam ¢ Premonftrato fratres miffi, nonnulla ibidem Monafteria ®difica-
Funt.